【『まるごと “よしお兄さんぽ ”』 よしお兄さん40歳の誕生日を静岡のおいしいものでお祝い】

みんな大好き！よしお兄さんが静岡を「街ぶら」！家族をテーマに

出会いを求めるコーナー。

番組内で静岡市葵区鷹匠の天然南鮪と地魚で

好評な『魚弥長久（うおやながひさ）』が紹介され

ます。

よしお兄さんの40歳の誕生日を永見アナが静岡

のおいしいものでお祝い。

名物！天然南鮪と地魚の魚弥長久盛り

（2人前より）

各 位

2021年6月28日

会 社 名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役社長 淺 山 雄 彦

問合せ先 社長室長 南 方 茂 穂
（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会 社 名 株式会社 な す び
代表者名 代表取締役社長 藤 田 圭 亮

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）

（コード：2927、東証JASDAQ）

放送日時：2021年6月30日（水）16：50～

番 組 名：静岡第一テレビ「まるごと“よしお兄さんぽ”」

天然南鮪 地魚の店「魚弥長久」が

静岡第一テレビの「まるごと “よしお兄さんぽ”」で紹介されます

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、社長：淺山雄彦）の連結子会社である

株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、社長：藤田圭亮）が出店する「魚弥長久（うおやながひさ）」が、

静岡第一テレビの「まるごと “よしお兄さんぽ”」にて紹介されますのでお知らせいたします。